q̄ ḡs tam barbara que lu
ne regine scilicet celi. diuī
nos non exhibeat honores.
Et hunc ergo sermonem p̄
go respondens ait tyrrāno:
Totam in errore vestrā dī
sputatiōem ex hoc esse patz.
q̄ his de quibꝫ sermo est et
ceteris elementis diuinita
tis nomē inaniter attribui
tis. quoniā nec illis p̄cessere
cōuenit. sed nec inesse eis di
uinitatem affirmamus. q̄r
alterius adiunamie diuini
tas sola nō indiget. s̄ una
sola simplex atq; pfecta cō
sistit. q̄r incorporeus et in
visibilis et incorruptibilis
deus ip̄e est. ad cuius nutū
hec ipsa mundi elemēta ve
lut factori suo famulantia.
impositis eis officijs l̄bser
uire cōspicimus. et p̄ meri
tis hominū dei iudicio. vel
vitales mortalibꝫ aut cor
ruptrices auras ingerunt.
Nullam igif talibꝫ diuinis
tatis essentiam cōstat inesse
quiſbus officijs naturaliter
obſervantia nō ex proprio ar
bitrio sed ex creantis p̄det
imperio. Alpice nunc cursū
solis luneq; discursus. am
bo quotidie p̄ vicissitudines.

De impugnatiōe max. xx

temporū, vel ortum vel occasum petunt. Sol nempe subsequenti noctis diem perdit, quem tamen non semper illuminat, dum nubium obiectu includitur excluditur quoque. Luna sui patitur detrimentum et plenitudinez luminis sub constitutione creatoris, aut perdit aut recipit. Varios cursus siderum lapsusque ibidem considerare licet. Accessum quoque mari et recessum, quod alternantibus motibus aut sereno aere quiescit, aut tempestate turbat. Terra infusa imbrīo mollitur, eadem autem gelu constringitur, aut calore siccatur, que et ad aspectum dei eam metuentis contremiscit; ac si impio dei subditam se motu ipso fateretur. Ipse quoque aerem perniciiosior alitus semper corrumpit, et dum ingranauerit efficit eundem pestilensem. Vincitur ad deum fusis precib⁹ pluviis et prolixa sursum serenitas supplicatio mutatur. Adverte igit qualiter cuncta hec elementa aut imperio seruit rationabili, aut in usus hominum

Lapitulū duo
decimum De commendatione Responsionis virginis katherine a Valentio facta, et quomodo clam misit

E ⁊

Capitulum XII

p sapientibꝫ stra sanctam
katherinam. quam detineri
fecit ⁊ blande cepit affari eā
dem. necnō de prudenti re
sponsione beate katherine.
mixime p auctoritates sa
cre scripture contra simula
cra gentium.

Tip̄es aut̄ impator in
verbis puelle. ait Quantum
ex verbis tuis
aduerti phas ē
Si nostroz philosophorū
grā a primis annis crudien
da pcedisse, nullo inferior
in doctrina patuisse, ⁊ deo
rum nostroz numia diuini
tatis honore vacua. nequa
q̄ astrueres. Dū ergo nos
incepta sacra oblata pegeri
mus. iterū d̄ his nos experi
ri oportebit. q̄ tu nobiscuz
itura es ad palaciu. ⁊ regis
honorāda muneribꝫ. si nr̄is
acheueris iussiōibus. Hec
dices accessito clanculo nū
cio. misit l̄as annulo regio
signatas. p infra facetes sī
bi pūncias. ad om̄s retho
res ⁊ grāmaticos ⁊ quibꝫ in
doctrina fam̄ celebrior in